CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

EDITAL Nº 05/2015

RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2015 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALINE TORRES DE FREITAS, Prefeita Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 e a
CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA.

I  – A relação de inscrições homologadas encontra-se no Anexo I deste edital.

II  – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a realizar a Prova
Escrita, no dia 10 de maio de 2015, na Escola Municipal de Ensino Fundamental Dezessete de
Setembro, Rua Aparício Freitas, n° 405, Bairro Nossa Senhora do Rosário, Santana da Boa
Vista, RS, nos seguintes horários:

Cargos Horário

Agente Administrativo Auxiliar, Auxiliar de Saúde Bucal, Fiscal de
Tributos, Fonoaudiólogo, Nutricionista e Professor de Português

09h

Técnico em Contabilidade 13h 30min

III  – Os candidatos deverão comparecer ao local determinado para a realização das
provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário fixado para o início das
mesmas, munidos de documento de identidade com foto (original) e caneta esferográfica azul ou
preta, conforme item 5.1.3.1 do Edital nº 01/2015.

IV – Não houve inscrição para os cargos de Barqueiro, Médico Clínico Geral e Médico
Pediatra.

V – Fica estabelecido o prazo de 13 a 15 de abril, das 08h às 14h, para interposição de
Recurso contra o indeferimento das Inscrições. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo,
que deverá ser realizado na sede da Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista, situada na
Rua Independência, 374, Santana da Boa Vista, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo
III, do Edital nº 01/2015).

VI  – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e
www.santanadaboavista.rs.gov.br, em caráter meramente informativo.

Santana da Boa Vista, 10 de abril de 2015.

ALINE TORRES DE FREITAS,
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se.

Luiz Antonio Borba Jacóbsen
Secretário Municipal de Administração.

ANEXO I
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome do Candidato Cargo

62 ALDONIZETE GUTERRES LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
214 ALESSANDRA OLIVEIRA TEIXEIRA DA ROSA  AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
128 ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
99 ANA JULIA GARCIA KRUSSER AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
65 ANA LÚCIA JACOBSEN KULINSKI AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
111 ANA MARILUZE DE OLIVEIRA MOTA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
315 ANA PAULA DA ROSA MELO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
159 ANDERSON BOEMEKE VERGARA  AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
209 ANDRÉA ROSA DE SOUSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
166 ANDREZA ALVES DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
303 ANDRIUS ALMEIDA DE MELO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
7 ANNA KARINE PLAUTZ AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
90 ANTONIELA AMANDA RIBEIRO NUNES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
93 ARCELINO TEIXEIRA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
333 ARLETH SARAIVA VIEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
170 BRUNA SANTOS DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
123 CAROLINA LOPES SIMÕES PIRES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
46 CAROLINA URRUTH DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
54 CASSIANE DA SILVA OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
51 CASSIANO MÉLO DE FRITAS AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
278 CLAITON OLIVEIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
191 CLAUDIA BATISTA GARCIA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
305 CLÁUDIA DA SILVA FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
161 CLEICIANE NUNES RIBEIRO DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
114 CRISTIANE OLIVEIRA DORNELES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
64 DAVID BAIRROS DE MELO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
246 DEBORA RODRIGUES PEDROSO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
296 DIANA FERNANDES DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
201 EDELAIDE ALVES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
260 EDINEIA SILVA AIRES DUTRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
102 ELIANE MACHADO DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
284 ELISELTA LUIZ DE FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
60 ELIZANDRA VARGAS DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
96 ELIZIANE DE OLIVEIRA DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
34 FERNANDA CORADINI GARCIA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
334 FLAVIANE CAMARGO DE CARVALHO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
57 GISLAINE ROSA DO PRADO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
241 GRACIELE OLIVEIRA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

84 GRASIELE DOS SANTOS OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
318 JARBAS SENA GARCIA  AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
337 JEFERSOM PEDROSO DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
258 JESSICA GARCIA LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
327 JÉSSICA VARGAS DUTRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
63 JOCIELLI CHAGAS SOARES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
188 JULIANA TRINDADE RUBIM AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
322 KATIELE CRISTINA LITWINCZUK DA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
79 KATIELE MORAIS DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
245 LUCAS OLIVEIRA DUTRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
55 LUIZ EDUARDO NUNES GOMES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
325 MAISON NOBIA DOS SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
271 MARCELLA RAFUL DE FREITAS OSORIO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
77 MARLA JORDANA DA SILVA MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
280 MAYUNE SOARES PERGHER AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
227 MIRIAM URRUTH DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
329 MIRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
70 MIRIEL DA ROSA FREITAS AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
221 MÔNICA DA LUZ RIBEIRO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
25 NILVA BRASIL CONSUL AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
272 ODILENE MACHADO DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
286 OLIMPIO LAERTE LEIVAS DUTRA FILHO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
276 PAMELA OLIVEIRA DA ROSA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
80 RENATA ROSA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
28 RONAN OLIVEIRA DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
187 ROSELAINE DOS SANTOS LEMOS  AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
335 ROSELMA SILVA BITENCOURTH AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
292 ROSSANO DUARTE TEIXEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
323 RUBENI DUTRA DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
113 RUDINEI SILVA DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
268 SAMYR SANTOS FIGUEIREDO AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
321 SHIRLEI ANDRIELE SILVA COSTA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
152 SIMONE FAGUNDES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
332 TÁSSYA LOPES AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
299 TEDDY AIRES VIVIAN AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILI AR
76 TONI FABRICIO COSTA RAMOS  AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
5 VALDONI LOPES DE ALMEIDA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

200 VALDONI SOARES DA SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
184 VALTER JUNIOR MARQUES MOREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
219 VANDA FAGUNDES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
217 WILLIAM FAGUNDES FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR
206 ZILMARA LOPES DE OLIVEIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

250 CLACIONE SEIXAS AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
89 PÂMELA FREITAS DA ROSA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
235 SIMONY FRANCISCO DA ROSA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
230 VIVIANE DUARTE NEITZKE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
190 ALINE DA SILVA BATISTA FISCAL DE TRIBUTOS
115 ALINE MACHADO BARBOSA  FISCAL DE TRIBUTOS
29 ALINE OLIVEIRA DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS
257 ANA PAULA GARCIA LOPES FISCAL DE TRIBUTOS
138 ANGELO JUNIOR MACHADO SIMÕES  FISCAL DE TRIBUTOS
314 ARILDO JESUS DA ROSA MELO FISCAL DE TRIBUTOS
236 CATIUSA DIAS AFONSO FISCAL DE TRIBUTOS
243 DOUGLAS BATISTA DOS SANTOS FISCAL DE TRIBUTOS
312 EDSON ALVARO DA PAIXAO GAI FISCAL DE TRIBUTOS
52 GISELLE PERES DE MOURA FISCAL DE TRIBUTOS
105 GUILHERME NUNES DE SOUZA FISCAL DE TRIBUTOS
274 JÉSSICA LINHARES TEIXEIRA FISCAL DE TRIBUTOS
104 JOEL BARBOSA DA ROSA FISCAL DE TRIBUTOS
165 JULIA RAFAELE FARIAS DUTRA FISCAL DE TRIBUTOS
252 KARINE DE JESUS BATISTA DA ROSA FISCAL DE TRIBUTOS
220 KAROLINE DA ROSA GARCIA FISCAL DE TRIBUTOS
277 LIZIANE RODRIGUES DA SILVA  FISCAL DE TRIBUTOS
149 LUCIANA STRAZZABOSCO FISCAL DE TRIBUTOS
308 MANOEL JOSE FAGUNDES DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS
293 NATHALYA DOS SANTOS ESTEVES ALVES FISCAL DE TRIBUTOS
67 PAULO SÉRGIO DE SOUZA OLIVEIRA FISCAL DE TRIBUTOS

281
RODOLFO BEMBOM DOS SANTOS BRIÃO
JUNIOR FISCAL DE TRIBUTOS

224 ROSANA OLIVEIRA SOARES FISCAL DE TRIBUTOS
269 THAIS DE SENA TEIXEIRA FONOAUDIÓLOGO
239 ANDRIELE MADRUGA PERES NUTRICIONISTA
130 BARBARA GONÇALVES DE FREITAS NUTRICIONISTA
316 BÁRBARA NUBIAS PEREIRA NUTRICIONISTA
167 BRUNA ANDRADE DE FREITAS NUTRICIONISTA
197 BRUNA STOCK RECK NUTRICIONISTA
101 CIBELE CAMACHO HUTH NUTRICIONISTA
255 ELLEN SANARA AITA FAGUNDES NUTRICIONISTA
266 GABRIELA CORRÊA ROCHEFORT NUTRICIONISTA
75 JACIÁRA GARCIA MORALES NUTRICIONISTA
137 LARISSA SÁ BRITTO CASTRO NUTRICIONISTA
110 LAURA MARISNAIDE FIUZA LEAL NUTRICIONISTA
33 LENISE VENZKE PRANKE NUTRICIONISTA
248 LINA CANTARELLI NUTRICIONISTA

203 LISANDRA REAL DE AVILA PROCHNOW NUTRICIONISTA
267 LUÍZE CARRERA MACEDO NUTRICIONISTA
253 PAOLA LOPES NUTRICIONISTA
169 PRISCILA REGINA SOARES MELLO NUTRICIONISTA
320 PRISCILA SILVA DANTAS NUTRICIONISTA
164 SANDRA VENDRUSCOLO DOS SANTOS NUTRICIONISTA
48 SUÉLIN VARGAS LINHARES NUTRICIONISTA
310 VANESSA ISRAEL DA SILVA NUTRICIONISTA
50 VANESSA SILVEIRA CORRÊA NUTRICIONISTA
58 DANIEL PLAUTZ PROFESSOR DE PORTUGUÊS
225 DESIREÉ RAMOS PEREIRA PROFESSOR DE PORTUGUÊS
112 EDILENE OLIVEIRA RODRIGUES PROFESSOR DE PORTUGUÊS
168 FELICIANO LADISLAU PINHEIRO GARCIA PROFESSOR DE PORTUGUÊS
129 JANAINA DE CASSIA ROSA GARCIA PROFESSOR DE PORTUGUÊS
228 LUANA FREITAS PROFESSOR DE PORTUGUÊS

298
MARA BERENICE DORNELLES
BERTAGNOLLI PROFESSOR DE PORTUGUÊS

43 TATIELE DA SILVA GARCIA PROFESSOR DE PORTUGUÊS
294 ADALBERTO FARIAS NUNES TÉCNICO EM CONTABILIDADE
233 ALINE GAMA DA ROSA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
8 ANNA KARINE PLAUTZ TÉCNICO EM CONTABILIDADE
41 CAMILA MANSUR DE FIGUEIREDO TÉCNICO EM CONTABILIDADE
160 CLEICIANE NUNES RIBEIRO DE OIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
331 HILÁRIO GOMES DE SOUSA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
282 ICLEA BEMBOM DOS SANTOS BRIÃO  TÉCNICO EM CONTABILIDADE
88 IVONALDO VARGAS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
336 JEFERSOM PEDROSO DA ROSA TÉCNICO EM CONTABILIDADE

192
JULIANA TERESINHA DORNELES DE
OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE

330 MAGNO OLIVEIRA DA SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
20 MANOEL JOSÉ DUTRA DA SILVA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
326 MARA TEREZINHA SILVEIRA DUTRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
328 MIRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
56 NATÁLIA CARDOZO RODRIGUES TÉCNICO EM CONTABILIDADE
66 PAULO SÉRGIO DE SOUZA OLIVEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE
295 RAQUEL JOSE DE CASTRO DE PINHO TÉCNICO EM CONTABILIDADE
13 ROSSANO DUARTE TEIXEIRA TÉCNICO EM CONTABILIDADE